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Punkt 1: FOU - Besøg hos Kirke Hyllinge IF Fodbold

22-004310

Beslutning
Taget til efterretning.

Resumé
Kirke Hyllinge Idrætsforening Fodbold (KHIF-fodbold) fortæller om deres aktiviteter og viser rundt på
fodboldanlægget.  

Indstilling

Administrationen indstiller:  

1. at orienteringen tages til efterretning. 

Beslutningskompetence
Folkeoplysningsudvalget. 

Sagsfremstilling

KHIF-Fodbold er en afdeling under Kirke Hyllinge Idrætsforening (KHIF). Foreningen træner på foldboldanlægget i
Kirke Hyllinge, og ved dette besøg fortæller foreningen om deres aktiviteter og projekter samt viser den nye
kunstgræsbane.  

I 2023 havde KHIF-Fodbold i alt 351 medlemmer, hvoraf 80 medlemmer var under 25 år. 

KHIF får et årligt driftstilskud til drift af klubhusene på Stationsvej 14 på 65.210 kr., hvoraf 43.648 kr. er et driftstilskud,
og 21.562 kr. er et acontobeløb til indvendigt vedligehold.  



Punkt 2: FOU - Godkendelse af dagsorden

Beslutning
Godkendt.



Punkt 3: FOU - Orientering

25-001663

Beslutning
Taget til orientering.

Resumé

A) Orientering om beløb til Trænerpris og Lederpris  

På Folkeoplysningsudvalgets møde i december besluttede udvalget, at størrelsen på Trænerprisen og Lederprisen skulle
hæves fra 2.500 kr. til 5.000 kr., så de har samme størrelse som Frivillighedsprisen.  

I den forbindelse blev det samtidig besluttet, at Folkeoplysningsudvalget anmodede Udvalget for Kultur, Fritid & Turisme
om at få de 5.000 kr. til Trænerprisen og Lederprisen tilbageført fra bevillingen til Frivillig Fredag.  

Administrationen har derfor gennemgået de tidligere beslutninger fra Kultur- og Fritidsudvalget i forbindelse med at
hædringerne blev lagt sammen med Frivillig Fredag, og der er ikke i den forbindelse overført midler fra
Folkeoplysningsudvalgets bevillinger til Frivillig Fredag, da det er forudsat i sagen, at udgifterne til selve hædringerne,
herunder prisuddeling, fortsat finansieres af Folkeoplysningsudvalgets bevilling.  

B) Frivillig Fredag 

Udvalget for Kultur, Fritid & Turisme samt Udvalget for Social, Sundhed & Ældre har besluttet, at Frivillig Fredag igen i
år skal fejres som en frivilliguge med forskellige indslag, herunder uddeling af Trænerprisen og Lederprisen. Frivilligugen
afsluttes ligesom i 2024 med en fredagsbar på selve Frivillig Fredag.  

C) Ekstra rengøring i haller

Lejre Kommunes idrætshaller rengøres på hverdage med undervisning, men ikke i skoleferier og weekender, hvor der ofte
er stor fritidsaktivitet. Efter større arrangementer kan der være behov for ekstra rengøring, som arrangørerne i de fleste
tilfælde kan forudse. Udvalget for Kultur, Fritid & Turisme har derfor på mødet i marts 2025 besluttet at igangsætte en
prøveordning, hvor en pulje kan anvendes til rengøring i perioder uden fast planlagt service.

Puljen gør det muligt for administrationen at bestille rengøring i skoleferier, hvor der fortsat er foreningsaktiviteter.
Foreninger kan desuden bestille ekstra rengøring i forbindelse med større arrangementer i weekenderne. 

D) Budget til folkeoplysningsområdet 2025

Herunder er det afsatte budget til folkeoplysningsområdet 2025

 2025

 DKK

Total 5.896.500

Folkeoplysende voksenundervisning 1.976.400

Folkeoplysende voksenundervisning 1.246.500

Mellemkommunale bet., Fra kommuner
Indt. -260.000

Mellemkommunale bet., til kommuner udg. 989.900

Frivilligt folkeoplyssende foreningsarbe 2.710.700

Frivilligt folkeoplyssende foreningsarbe 2.488.680



Pulje til særlige formål 155.364

Pulje til leder-, træner- og instruktør. 66.656

Lokaletilskud 1.209.400

Lokaletilskud 1.159.400

Ekstra rengøring i haller 50.000



Punkt 4: FOU - Retningslinjer for tilskud til uddannelse

25-001661

Beslutning

Ad 1) Drøftet

Ad 2) Folkeoplysningsudvalget indstiller til Udvalget for Kultur, Fritid & Turisme, at retningslinjerne ændres. 

Resumé
Folkeoplysningsudvalget har nedsat en arbejdsgruppe til at udarbejde et oplæg til revision af retningslinjerne for træner-,
leder- og instruktøruddannelse. I denne sag skal arbejdsgruppens oplæg drøftes.  

Indstilling

Administrationen indstiller:  

1. at Folkeoplysningsudvalget drøfter arbejdsgruppens oplæg.
2. at Folkeoplysningsudvalget beslutter, om retningslinjerne skal ændres.

Beslutningskompetence
Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
På Folkeoplysningsudvalgets møde i december 2024 behandlede udvalget ansøgninger til træner-, leder- og
instruktøruddannelse.  

Efter de nuværende retningslinjer gives tilskud til gennemført uddannelse af frivillige ledere, trænere og instruktører eller
potentielle ledere, trænere og instruktører. Kurserne skal være relevante for den enkelte forening. Der ydes ikke tilskud til
rejse- og opholdsudgifter. Dog kan der ved uddannelse afholdt i egne lokaler ydes tilskud til forplejning under kurset. Der
udbetales ikke tilskud til uddannelse af lønnede ledere, trænere og instruktører eller til uddannelse med det formål, at de
kan blive lønnede. 

Der udbetales ikke tilskud for mere end 50 % af de afholdte kursusudgifter.  

På mødet i december besluttede Folkeoplysningsudvalget, at der nedsættes en arbejdsgruppe, der skulle udarbejde et
forslag til revision af retningslinjerne. Medlemmer af arbejdsgruppen er  Inger-Lis Westergaard (tovholder), Ole Meibom
og Ole Bjørn Hansen.  

Arbejdsgruppen har udarbejdet vedlagte materiale til drøftelse. Der lægges i forslaget bl.a. op til, at det maksimale tilskud
forhøjes fra 50 % til 75 %, samt at trænere under 25 år kan få tilskud til transport. Desuden lægges op til, at der maksimalt
kan udbetales 5.000 kr. pr. træner, og at man maksimalt kan få et tilskud på 50 kr. pr. deltager til forplejning.  

Administrationens vurdering
Det er administrationens vurdering, at det er en fordel, at der tilføjes en begrænsning på, hvor meget forplejning der gives
tilskud til, samt at unge under 25 kan få tilskud til transport. Det vurderes, at der med den nuværende mængde af
ansøgninger formentlig ikke vil være budget til at give meget mere end 50,% i tilskud til kurserne.  

Hvis det besluttes at ændre tilskudsreglerne som foreslået, skal det godkendes af Udvalget for Kultur, Fritid & Turisme. 

Økonomi og finansiering
Der var i 2024 afsat i alt 61.186 kr. til træner, leder- og instruktøruddannelse. Der var ansøgninger for 58.041 kr.  

Bilag

Arb_grp_tilskud



Punkt 5: FOU - Tilskud til små hold

25-001676

Beslutning
Der skal udarbejdes forslag til nye retningslinjer med tilskud til små hold fra den ordinære pulje til tilskud til
voksenundervisning.

Resumé
Der har tidligere været en forsøgsordning, hvor aftenskolerne kunne få forhøjet tilskud til små hold. Lejre Husflids
Forening (LHF) anmoder Folkeoplysningsudvalget om at genoptage denne ordning. Det skal i denne sag besluttes, om der
skal udarbejdes nye retningslinjer for Folkeoplysende Voksenundervisning, som giver forhøjet tilskud til små hold.
Konsekvensen vil være, at der vil være færre midler til fordeling til almindelige hold.  

Indstilling

Administrationen indstiller: 

1. at det besluttes, om der skal laves nye retningslinjer med et forhøjet tilskud til små hold.  

Beslutningskompetence
Folkeoplysningsudvalget.

Sagsfremstilling
Folkeoplysningsudvalget nedsatte i 2016 en arbejdsgruppe, der skulle se på, om retningslinjerne var hensigtsmæssige.
Arbejdsgruppen udarbejdede på den baggrund et forslag til en forsøgsordning, hvor aftenskolerne kunne få 5/7 tilskud til
små hold på mellem 5 og 7 deltagere mod det sædvanlige tilskud på 1/3. I 2019 behandlede Folkeoplysningsudvalget,
hvorvidt ordningen skulle gøres permanent. I stedet blev det besluttet at forlænge forsøgsordningen i 3 år - dvs. til og med
2022. 

I forbindelse med behandling af tilskud til voksenundervisning på Folkeoplysningsudvalgets møde i december 2022
besluttede udvalget, at der skulle udarbejdes nye retningslinjer for tilskud til folkeoplysende voksenundervisning, og på
Folkeoplysningsudvalgets møde i marts 2023 godkendte udvalget et udkast til nye retningslinjer. Tilskud til små hold var
ikke en del af tilskudsprincipperne i disse retningslinjer.  

I de nuværende retningslinjer ydes tilskud til de samlede udgifter til lærer/lederløn med maximalt: 

1/3 til almen undervisning, studiekredse og foredrag 
8/9 til undervisning af deltagere med handicap i relation til et konkret emne. 
5/7 til Instrumentalundervisning 

Forsøgsordningen blev primært benyttet af LHF, som nu anmoder Folkeoplysningsudvalget om at genindføre et tilskud til
små hold, da de har en række hold, som de har svært ved at få fyldt op.  

Administrationens vurdering
Folkeoplysningsloven giver i § 8a mulighed for at give tilskud til undervisning m.v., der forudsætter små hold. Det er
beskrevet i bemærkningerne til loven, at undervisning, der forudsætter små hold, primært sigter mod instrumentalhold og
de særlige forhold i små ø-samfund m.v. I betænkningen til loven er det defineret, at “m.v.” i bemærkningerne omfatter
tyndt befolkede områder. Det er op til kommunens egne regler at definere både tilskudsbrøken og et loft over antallet af
deltagere på holdene.  

Da forsøgsordningen blev indført, var puljen til voksenundervisning markant højere end i dag, og der var hvert år flere
penge på bevillingen, end der blev søgt i tilskud. Restbeløbet blev hvert år fordelt til aftenskolerne som en slags
bufferbeløb, og det betød, at det ikke havde nogen konsekvenser at indføre et tilskud til små hold, fordi udgiften blev
dækket af dette bufferbeløb.  

I forbindelse med budget 2024 blev der reduceret i puljen til voksenundervisning, så beløbet afsat til tilskud til
voksenundervisning nogenlunde svarede til det beløb, aftenskolerne søgte. 

Hvis det besluttes at genindføre et forhøjet tilskud til små hold, vil det derfor påvirke tilskuddet til de almindelige hold,



hvis det indføres som en fast del af bevillingsprincipperne. Alternativt kan det finansieres af tilbagebetalingsmidlerne,
hvilket vil betyde, at det er forskelligt fra år til år, om der kan bevilliges tilskud til små hold. 

Administrationen anbefaler ikke, at der gives forhøjet tilskud til små hold, da det vil påvirke tilskuddet til de almindelige
hold. Hvis Folkeoplysningsudvalget ønsker at give et forhøjet tilskud til små hold, anbefaler administrationen, at det
indarbejdes som en del af tilbagebetalingsmidlerne, så det alene er ubrugte midler, der anvendes til tilskuddet.  

Hvis det besluttes at indarbejde et tilskud til små hold, vil administrationen lave et forslag til tilpassede retningslinjer til
behandling på juni-mødet. Retningslinjerne skal herefter godkendes i Udvalget for Kultur, Fritid & Turisme og kan træde
i kraft fra 2026.  

Økonomi og finansiering
Der er i 2025 afsat 1.246.500 kr. til fordeling til folkeoplysende voksenundervisning. Der var ansøgt om tilskud på i alt
1.300.051 kr. Dertil lægges 10 % til debatskabende aktiviteter. Det var derfor ikke muligt at give aftenskolerne de ansøgte
tilskud. 

LHF har lavet en beregning, som viser, at de ville have fået et tilskud, som var 51.649 kr. højere i 2024, hvis de havde fået
tilskud til små hold.  

Der er også andre aftenskoler, der har hold med færre end 8 deltagere, og udgiften vil derfor formentlig samlet set blive
højere. 

Bilag

årsnorm 2024 opgørelse af små hold



Punkt 6: FOU - Idrætshædringer

23-009345

Beslutning

Hædringsarrangementet blev drøftet.

Hvis der skal laves et tilsvarende arrangement i 2026, skal det besluttes senest på juni-mødet i Folkeoplysningsudvalget. 

Resumé
Årets idrætshædringer blev afviklet søndag den 26. januar 2025 i Bramsnæsvighallen. Der var ca. 50 tilmeldte til
arrangementet. I denne sag skal Folkeoplysningsudvalget evaluere årets arrangement. 

Indstilling

Administrationen indstiller:  

1. at udvalget evaluerer årets hædringsarrangement.

Beslutningskompetence
Folkeoplysningsudvalget. 

Sagsfremstilling

I 2024 blev Frivillig Fredag afviklet som en Frivilliguge, som blev afsluttet med en fredagsbar på selve Frivillig Fredag.
Idrætshædringerne var ikke en del af denne, da Folkeoplysningsudvalget havde ønsket at få idrætshædringerne ud af
Frivillig Fredag-arrangementet.  På mødet i marts 2024 drøftede Folkeoplysningsudvalget derfor, hvordan
idrætshædringerne fremadrettet skal afvikles. Lejre Idrætsunion tilbød at stå for arrangementet, og på mødet i
Folkeoplysningsudvalgets i juni 2024 besluttede udvalget, at Lejre Idrætsunion skulle stå for årets idrætshædringer.  

Administrationen orienterede løbende i nyhedsbrevet til foreninger om hædringsarrangementet og i november og
december var der i nyhedsbrevet information, om hvordan man indstillede kandidater. Informationen blev også delt på
Oplev Lejre på Facebook.  Lejre Idrætsunion sendte desuden informationen til deres medlemmer via mail. 

Arrangementet blev afviklet søndag den 26. januar 2025 i Bramsnæsvighallens Multisal. Der var kommet 27 indstillinger,
hvoraf ca. halvdelen levede op til de fastsatte kriterier. Folkeoplysningsudvalgets arbejdsgruppe besluttede dog, at alle de
indstillede skulle inviteres til hædringen.  

Der var ca. 50 deltagere tilmeldt arrangementet, hvoraf 13 var idrætsudøvere, der skulle hædres, og resten var deres
familie.  

På programmet var udover selve hædringerne en opvisning i jiujitsu, uddeling af Lejre Idrætsunions ungetrænerpris samt
fællessang.   

Kriterier for hædring:  

Idrætsudøvere over 18 år:  
• 1. til 5. plads ved VM, EM eller OL  
• 1. til 3. plads Nordisk/Skandinavisk seniormester individuelt eller hold  
• 1. til 3. plads Danske seniormesterskaber individuelt eller hold  
• 1. plads ved Sjællands seniormesterskaber individuelt eller hold  
• Andet som klub eller leder finder bør hædres og som kræver særlig beskrivelse  

Idrætsudøvere under 18 år:  
• 1. til 5. plads ved Danmarksmesterskab individuelt eller hold  
• 1. til 5. plads ved Landsmesterskab  
• 1. til 3. plads ved Sjællandsmesterskab individuelt eller hold.  
• Andet som klub eller leder finder bør hædres og som kræver særlig beskrivelse  



For holdidræt er det holdet, der skal være hjemmehørende i Lejre Kommune, for individuelle idrætter skal foreningen
eller udøveren være hjemmehørende/bosiddende i kommunen. 

Økonomi og finansiering

Lejre Idrætsunion havde anslået, at arrangementet ville koste 33.000 kr. af afvikle, hvoraf de 15.000 var et tilskud til Lejre
Idrætsunion og resten var til at dække udgifter til scene, lyd, kørsel mv.  

Folkeoplysningsudvalget besluttede at finansiere de 23.000 kr. fra bevilling 2.10.14 Frivillig Folkeoplysende
Foreningsarbejde mens Lejre Idrætsunion ville søge resten finansieret via sponsorer.  

Der er udbetalt et tilskud til Lejre Idrætsunion på 11.164 kr. da nogle af regningerne for arrangementet var sendt direkte til
Lejre Kommune.  

Afholdt af Lejre Kommune: 
Billetter til Hvalsø Bio: 1.976 kr. 
Kage: 1.860 kr.  
Kørsel af måtter: Der er endnu ikke modtaget en regning.  

Afholdt af Lejre Idrætsunion: 
Udgifter til præmier, kopper, musik, popkorn m.v.: 6.699,19 kr. 
Udgifter til møder: 275 kr. 

Den samlede udgift til hædringer, finansieret af bevilling 2.10.14, vil dermed være ca. 16.500 kr.  

Lejre Idrætsunion havde derudover skaffet en række sponsorer til arrangementet:  

Rema 1000 Gevninge: Slikposer 
Rema 1000 Kirke Hyllinge: Vand, sodavand og brunsviger 
Herslev Bryghus: Ølpræmier til de voksne 
Hvalsø Bio: 10 biografbilletter 
Osted Pizza Kebab House: Pizza præmier 
Gastronomia Il Fiore – Lejre: Pizza præmier 
SportDirect Roskilde: Præmier 



Punkt 7: FOU - Status på arbejdsgrupper

22-004968

Beslutning

Indstillingerne tiltrådt.

• Arbejdsgruppe om Frivillig Fredag har behandlet indstillinger til hædringer og skal behandle indstillinger til træner- og
lederpris.
• Arbejdsgruppe om dialogmøde afventer dato for dialogmøde. Torben Hornuff Madsen udtræder af arbejdsgruppen. Anne
Lauridsen indtræder i arbejdsgruppen. 
• Arbejdsgruppe om hvordan det bliver nemmere at drive forening. Intet nyt. Niels Behr udtræder af gruppen. 
• Arbejdsgruppe om tilskudsordninger. Intet nyt. Torben Hornuff Madsen udtræder af arbejdsgruppen. 
• Arbejdsgruppe til udarbejdelse af høringssvar. Der har ikke været nogen høringer. 
• Arbejdsgruppe til udarbejdelse af forslag til revision af retningslinjerne for tilskud til uddannelse nedlægges. 
• Der nedsættes en arbejdsgruppe vedr. kriterier for hædringer. Inger Lis Westergaard (tovholder), Ole Meibom og Peter
Rasmussen. 

Resumé
Der gives en status på folkeoplysningsudvalgets arbejdsgrupper. 

Indstilling

Administrationen indstiller: 

1. at arbejdsgrupperne giver en kort status på arbejdet. 
2. at det besluttes, om der skal vælges nye medlemmer til arbejdsgrupperne. 

Beslutningskompetence
Folkeoplysningsudvalget. 

Sagsfremstilling
Folkeoplysningsudvalget har nedsat seks arbejdsgrupper:  

1. Arbejdsgruppe Frivillig Fredag  
Medlemmer:  William S. Jacobsen, Peter Rasmussen, Anne Lauridsen og Inger Lis Westergaard. 

Status: Arbejdsgruppen har behandlet indstillinger til idrætshædringer 

2. Arbejdsgruppe vedr. dialogmøder  
Medlemmer: William S. Jacobsen (tovholder), Inger Lis Westergaard og Torben Hornuff Madsen.  

Status: Afventer dato for dialogmødet med Udvalget for Kultur, Fritid & Turisme i efteråret 2025.  

3. Arbejdsgruppe med fokus på, hvordan det bliver nemmere at drive forening  
Medlemmer: William S. Jacobsen (tovholder), Niels Behr, Jens Nielsen, Ole Bjørn Hansen. 

Arbejdsgruppen giver en status på mødet.  

4. Arbejdsgruppe om tilskudsordningerne på området kan fordeles på en bedre måde. Arbejdsgruppens medlemmer:
William S Jacobsen (tovholder), formanden for LIU og Halbestyrelsen samt Torben Hornuff Madsen. 

Arbejdsgruppen giver en status på mødet. 
 
5. Arbejdsgruppe til udarbejdelse af høringssvar.
Medlemmer: William S. Jacobsen, Ole Bjørn Hansen, Ole Meibom og Jens Nielsen (tovholder).  

Status: ingen høringer siden sidste møde.  



6. arbejdsgruppe til at udarbejde et forslag til revision af retningslinjerne for tilskud til uddannelse.
Medlemmer af arbejdsgruppen er  Inger-Lis Westergaard (tovholder), Ole Meibom og Ole Bjørn Hansen. 

Status: Arbejdsgruppen har udarbejdet et forslag til drøftelse i Folkeoplysningsudvalget.  



Punkt 8: FOU - Puljen til særlige formål

25-001678

Beslutning
Folkeoplysningsudvalget bevilliger følgende tilskud: 

20.000 kr. til FC Lejre
20.000 kr. til Gevninge Håndbold HSG91

Resten af ansøgerne opfordres til at søge igen til decembermødet, hvis projektet stadig er relevant. 

Resumé
Der er kommet 6 ansøgninger til Puljen til særlige formål, og udvalget skal i denne sag beslutte, om ansøgningerne skal
støttes.   

Indstilling

Administrationen indstiller: 

1. at Folkeoplysningsudvalget beslutter, om ansøgningerne skal støttes. 

Beslutningskompetence
Folkeoplysningsudvalget. 

Sagsfremstilling

Pulje til særlige formål kan søges af den enkelte forening eller foreninger i fællesskab til: 
 
· nye initiativer 
· udvikling for børn og unge 
· andre særlige formål, som Folkeoplysningsudvalget skønner, er berettiget til ekstra tilskud. 

Der ydes maksimalt tilskud på 25.000 kr. Folkeoplysningsudvalget kan dog i særlige tilfælde dispensere fra denne regel. 

Der er fire ansøgningsfrister om året med frist en måned før Folkeoplysningsudvalgets møde.  

Der er kommet 6 ansøgninger til denne ansøgningsrunde, som ansøger om et samlet beløb på 136.493 kr.  

Ansøger Hvad søger du tilskud til? Ansøgt
beløb

Gevninge IF, Motion Målportal 15.000 kr.

Gevninge Idrætsforening Løbebånd 24.999 kr.

FC Lejre Tilknytning af børneudviklingstræner. 25.000 kr.

Gevninge Håndbold
(HSG91)

To forløb med DGI. 28.500 kr.

Gevninge Gymnastik
Forening

Softmåtte. 24.743,75
kr.

Hvalsø Tennisklub Boldmaskine der både kan bruges til tennis
og padel

18.250 kr.

I alt  136.493 kr.

Administrationens vurdering



Projekt Administrationens vurdering

Gevninge IF, Motion Ikke et udviklingsprojekt eller et projekt målrettet børn og unge.
Indkøb af udstyr.

Gevninge
Idrætsforening

Ikke et udviklingsprojekt eller et projekt målrettet børn og unge.
Indkøb af udstyr, som kan benyttes til at tiltrække unge.

FC Lejre Både udviklingsprojekt og projekt målrettet børn og unge.
Administrationen anbefaler, at tilskuddet bevilliges.

Gevninge Håndbold
(HSG91)

Både udviklingsprojekt og projekt målrettet børn og unge.
Administrationen anbefaler, at tilskuddet bevilliges.

Gevninge Gymnastik
Forening

Indkøb af udstyr som benyttes til træning af børn og unge.

Hvalsø Tennisklub Indkøb af udstyr som benyttes til træning af børn og unge.

Det er administrationens vurdering, at ansøgningerne fra FC Lejre og Gevninge idrætsforening begge lever op til
kriterierne, da der er tale om både udviklingsprojekter og projekter målrettet børn og unge. Administrationen anbefaler
derfor, at de får bevilliget tilskud.  

De øvrige ansøgninger vedrører ikke udviklingsprojekter, men indkøb af udstyr. Ansøgninger fra Gevninge Gymnastik
Forening, Hvalsø Tennisklub og Gevninge Idrætsforening nævner, at udstyre skal benyttes af børn og unge.  

Administrationen anbefaler, at en geografisk spredning af de bevilligede tilskud tages med i overvejelserne, så der hen
over året er en forholdsvis ligelig fordeling.

Økonomi og finansiering
Der er afsat 155.364 kr. i Puljen til særlige formål 2025.  

Bilag

Ansøgning fra HSG91 (Gevninge Håndbold)

Ansøgning fra FC Lejre

Puljen til særlige formål marts 2025

Budget fra HSG91 (Gevninge Håndbold)



Punkt 9: FOU - Eventuelt

Beslutning
Udvalget blev orienteret om, at Torben Hornuff Madsen udtræder af Folkeoplysningsudvalget, og at hans suppleant Brian
Hornuff indtræder i stedet.



Punkt 10: FOU - Godkendelse af referat

Beslutning
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